АДМИНИСТРАЦИЯ  МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2020                                        г. Мичуринск                                       № 1258

О внесении изменений в муниципальную программу «Эффективное

управление муниципальной собственностью Мичуринского района»,

утвержденную постановлением администрации района от 06.10.2016 № 594

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

постановлением администрации Мичуринского района от 06.03.2013 № 378

«Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации

муниципальных программ Мичуринского района», в целях повышения

качества ведения бухгалтерского и статистического учета доходов и расходов,

составления требуемой отчетности и предоставление ее в установленном

порядке, администрация района постановляет:

1. Внести в  муниципальную программу «Эффективное  управление

муниципальной собственностью Мичуринского района», утвержденную

постановлением администрации района от 06.10.2016 № 594, (далее  -

муниципальная  программа) следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы:

          1.1.1.позицию «Объемы и источники финансирования Программы»

изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования

Программа финансируется за счет средств

местного бюджета. Общий объем

финансирования: 8065,8 тыс. руб., в том числе:

2017 г.  -  477,2 тыс. руб.

2018 г.  -  312,6 тыс. руб.

2019 г.  -  342,1 тыс. руб.

2020 г.  -  433,9 тыс. руб.

2021 г. - 4100,0 тыс. руб.

2022 г.  -  800,0 тыс. руб.

2023 г.  -  800,0 тыс. руб.

2024 г.  -  800,0 тыс. руб.

1.2. раздел 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых

для реализации Программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем

финансирования составляет:   8065,8 тыс. рублей, в том числе: 2017 год – 477,2

тыс.руб., 2018 г. –  312,6 тыс. руб., 2019 г. –  342,1 тыс. руб., 2020 г. – 433,9 тыс.

руб., 2021 г. – 4100,0 тыс. руб., 2022 г. – 800,0 тыс. руб., 2023 г. – 800,0 тыс.

руб.,  2024 г. – 800,0 тыс. руб.».

 1.3. в приложении  к муниципальной программе   таблицу «Перечень

мероприятий  муниципальной Программы «Эффективное  управление

муниципальной собственностью Мичуринского района» изложить в

следующей редакции:

№

п/

п

Наименование мероприятий Исполнитель

мероприятий

Расходы на

мероприятия,

тыс.руб.

1 Вовлечение муниципального

имущества в хозяйственный

оборот (межевание земельных

участков, постановка на

кадастровый учет объектов

недвижимости)

Отдел по

управлению

имуществом,

землеустройству

налогам и сборам

администрации

района

2017 год  –  477,2

2018 год  –  312,6

2019 год  –  342,1

2020 год  –  411,8

2021 год  –  777,9

2022 год  –  777,9

2023 год  –  777,9

2024 год  –  777,9

2 Перечисление взносов в Фонд

капитального ремонта за жилые

помещения, принадлежащие на

праве собственности

муниципальному образованию

Мичуринский район Тамбовской

области

Отдел по

управлению

имуществом,

землеустройству

налогам и сборам

администрации

района

2017 год  –   0,0

2018 год  –   0,0

2019 год  –   0,0

2020 год  –  22,1

2021 год  –  22,1

2022 год  –  22,1

2023 год  –  22,1

2024 год  –  22,1

3 Приобретение недвижимого

имущества в муниципальную

собственность Мичуринского

района Тамбовской области

Отдел по

управлению

имуществом,

землеустройству

налогам и сборам

администрации

района

2017 год  –   0,0

2018 год  –   0,0

2019 год  –   0,0

2020 год  –   0,0

2021 год  –  1300,0

2022 год  –   0,0

2023 год  –   0,0

2024 год  –   0,0

4 Ремонт зданий, находящихся в

муниципальной собственности

Мичуринского района Тамбовской

области

Отдел по

управлению

имуществом,

землеустройству

налогам и сборам

администрации

района

2017 год  –   0,0

2018 год  –   0,0

2019 год  –   0,0

2020 год  –   0,0

2021 год  –   2000,0

2022 год  –   0,0

2023 год  –   0,0

2024 год  –   0,0

 Итого по программе   8065,8

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Г.И Кожухову.

Глава района                                                                                    Г.Н. Шеманаева